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POLDANOR ogłasza VI edycję Konkursu   Ḁ䐀稀椀愁䈀愀樀洀礀  Razem  ᴀⰀ  której celem jest 
podniesienie jakości życia mieszkańców gmin, w której siedzibę mają zakłady 
Poldanor SA.  W ramach konkursu nagrodzone będą projekty realizowane przez 
organizacje lokalne (formalne i nieformalne) wspierające oddolne inicjatywy 
społeczne, działania proekologiczne (związane np. z sadzeniem zieleni, 
oczyszczaniem wód czy terenów). Pierwszeństwo będą miały projekty realizowane 
w sołectwach, na terenie których Poldanor SA prowadzi swoją działalność.
W konkursie mogą wziąć udział: stowarzyszenia, fundacje, komitety społeczne, 
organizacje młodzieżowe, świetlice wiejskie, organizacje kobiece, grupy odnowy 
wsi, a także sołectwa, parafie, ochotnicze straże pożarne, koła gospodyń 
wiejskich, wiejskie ośrodki kultury i biblioteki oraz inne organizacje, które wykażą 
we wniosku, że potrafią zrealizować projekt tak, aby osiągnięty został cel 
konkursu. Organizacje te muszą mieć swoją siedzibę na terenie gminy, w której 
projekt będzie realizowany.
O dotacje nie mogą występować: beneficjenci ubiegłorocznej edycji, urzędy i 
podmioty prowadzące działalność dla zysku, partie polityczne i organizacje mające 
na celu działalność polityczną.
Realizacja projektów musi nastąpić od 9 maja 2014 do 30 czerwca 2014 roku.
Najlepsze ze zgłoszonych projektów zostaną nagrodzone dotacjami na ich 
realizację w wysokości do 5.000 zł. Łączna kwota dotacji wyniesie maksymalnie 
20.000,- zł. Przewidujemy możliwość zwiększenia kwoty dofinansowania, w 
przypadku gdy będzie to uzasadnione możliwością realizacji projektu i gdy będzie 
on szczególnie spełniał założenie integracji z pracownikami Poldanoru oraz 
przewidywał udział dużej grupy osób  w projekcie.
Wniosek należy przesłać wyłącznie pocztą do 31 marca 2014 roku (decyduje data 
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stempla pocztowego) na adres: Poldanor SA, ul. Dworcowa 25, 77-320 Przechlewo 
z dopiskiem „Działajmy Razem” 
Szczegółowe informacje znajdują się na stronie www.poldanor.com.pl w zakładce 
 Ḁ匀瀀漁䈀攀挀稀渀愀 Odpowiedzialność Przedsiębiorstwa ᴀ w podstronie  Ḁ䬀漀渀欀甀爀猀 Działajmy 
Razem”.
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